[bookmark: _GoBack]                                                       Директору МБУ ДО «Каневская РДШИ»
                                                                                          Н.Н. Гончар
                                                                                          от __________________________
                                                                                                                  Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Каневская районная детская школа искусств» муниципального образования  Каневской район (МБУ ДО «Каневская РДШИ») для обучения по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области:
· музыкальное искусство (срок обучения 4 года);
· театральное искусство (срок обучения 4 года);
· хореографическое искусство (срок обучения 4 года);
· изобразительное искусство (срок обучения 3 года);
· раннее-эстетическое развитие (срок обучения 2 года).

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1.Фамилия ребенка_______________________________________________________________
2. Имя, отчество
3. число, месяц, год рождения______________________________________________________
4. Гражданство__________________________________________________________________
5. Адрес фактического проживания_________________________________________________
_______________________________________________________________________________
6. Номер общеобразовательной школы, класс ________________________________________
                                                                                                    (по состоянию на 1 сентября учебного года)
7. Смена общеобразовательной школы______________________________________________
(по состоянию на 1 сентября учебного года)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
МАТЬ: Ф.И.О.________________________________________________________________
              Гражданство______________________________________________________________
              Место работы_____________________________________________________________
              Занимаемая должность_____________________________________________________
              Телефон мобильный_______________________________________________________
 ОТЕЦ: Ф.И.О.________________________________________________________________
              Гражданство______________________________________________________________
              Место работы_____________________________________________________________
              Занимаемая должность_____________________________________________________
              Телефон мобильный_______________________________________________________

С Уставом МБУ ДО «Каневская РДШИ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, учебными планами, локальными актами, условиями обучения, правилами внутреннего распорядка обучающихся и иной необходимой документацией, регламентирующей организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в МБУ ДО «Каневская РДШИ» ознакомлен(-а).

«_____» ________________ 20___г.             ________________  /_________________________/